РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2023 года № 137
с. Глядянское

Об избрании счетной комиссии
для проведения тайного голосования
по присвоению  звания «Почетный  гражданин
Притобольного  муниципального округа
Курганской области   в 2023 году»

В соответствии с  Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, статьей 29 Регламента Притобольной районной Думы, решением Притобольной районной Думы от 24 ноября 2010 года № 57 «Об утверждении Положения о присвоении звания Почетный гражданин Притобольного района», на основании протокола заседания комиссии по присвоению почетного звания ««Почетный  гражданин Притобольного  муниципального округа Курганской области»,  Дума  Притобольного муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
          1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по присвоению  звания «Почетный  гражданин Притобольного  муниципального округа Курганской области  в 2023 году»  в составе депутатов:
      - Ананьев Д.В.;
      - Андриевских И.И.;
      - Ляпунова О.А.
[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                  И.А. Суслова